
Uchwała Nr XVIII/123/91 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 28 sierpnia 1991r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatów radnych i wstąpieniu na ich miejsce kandydatów 
z tych samych list wyborczych.

Na podstawie art. 109 ust. 3 i art . 112 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca l990r. Ordynacja wyborcza 
do rad gmin /Dz.U. Nr 16 poz. 96/ Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że mandaty następujących radnych wygasły na skutek zrzeczenia się mandatu:
1. Majewski Tadeusz - okręg wyborczy nr 5
2. Wójcicki Jerzy - okręg wyborczy nr 6

§ 2

Na miejsce radnych, których mandaty wygasły wstępują:
1. w okręgu wyborczym nr 5 - Trejnowski Tadeusz
2. w okręgu wyborczym nr 6 - Haronek Dariusz

jako kandydaci z tej samej listy, którzy w wyborach uzyskali kolejno największą liczbę głosów i 
nie utracili prawa wybieralności.

§ 3

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

          mgr Grażyna Hoppe


